
 

 

 

 

 

 

     01 сентября 2023 года                                                                  № 65/2-5 

 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых 

участковым избирательным комиссиям для голосования на выборах 

депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан   

двадцать девятого (пятого) созыва  

 

В соответствии с частью 13 статьи 77  Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №20/82-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия по 

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, 

решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее  

количество избирательных бюллетеней: 

Номер 

избиратель-

ного 

участка 

Число 

избира- 

телей 

Наименование и  номер избирательного округа Количество 

передаваемых 

избирательных 

бюллетеней 
820 1033 Одномандатный избирательный  округ № 1 1018 

821 1074 Четырехмандатный избирательный  округ № 2 1171 

822 1516 Четырехмандатный избирательный  округ № 2 1503 

823 1427 Четырехмандатный избирательный  округ № 2 1414 

824 1459 Семимандатный избирательный  округ № 3 1446 

825 988 Семимандатный избирательный  округ № 3 972 

826 1224 Семимандатный избирательный  округ № 3 1336 

827 1596 Семимандатный избирательный  округ № 3 1709 

828 1631 Семимандатный избирательный  округ № 3 1745 

829 1367 Трехмандатный избирательный  округ № 4 1331 

830 496 Шестимандатный избирательный  округ № 1 488 

831 426 Пятимандатный избирательный  округ № 2 418 

832 692 Восьмимандатный избирательный  округ № 1 685 

833 336 Восьмимандатный избирательный  округ № 1 328 

834 234 Трехмандатный избирательный  округ № 2 226 



 

 

835 100 Трехмандатный избирательный  округ № 2 92 

836 538 Семимандатный избирательный  округ 525 

837 672 Семимандатный избирательный  округ  660 

838 481 Восьмимандатный избирательный  округ 473 

840 664 Семимандатный избирательный  округ  652 

841 440 Четырехмандатный избирательный  округ № 1 432 

842 274 Трехмандатный избирательный  округ № 2 266 

843 632 Шестимандатный избирательный  округ № 1 620 

845 265 Пятимандатный избирательный  округ № 2 257 

846 189 Пятимандатный избирательный  округ № 2 181 

847 691 Семимандатный избирательный  округ  679 

849 409 Семимандатный избирательный  округ 401 

850 211 Семимандатный избирательный  округ 203 

851 198 Семимандатный избирательный  округ 190 

852 417 Восьмимандатный избирательный  округ 409 

853 391 Семимандатный избирательный  округ  383 

854 193 Семимандатный избирательный  округ  184 

856 897 Семимандатный избирательный  округ 880 

858 792 Семимандатный избирательный  округ 780 

860 663 Семимандатный избирательный  округ 651 

861 504 Восьмимандатный избирательный  округ  491 

862 707 Восьмимандатный избирательный  округ № 1 695 

863 256 Трехмандатный избирательный  округ № 2 248 

864 574 Семимандатный избирательный  округ 561 

865 1833 Восьмимандатный избирательный  округ № 1 1822 

866 415 Трехмандатный избирательный  округ № 2 407 

867 318 Трехмандатный избирательный  округ № 2 310 

868 1650 Трехмандатный избирательный  округ № 4 1616 

ИТОГО 30873  30858 

 

       2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан Мухаметзянову З.А. 

 

Председатель                                         Р.Т. Шафикова 

 

Секретарь                              З.А. Мухаметзянова 


